INDICAÇÃO Nº 136/2022

Manutenção iluminação pública Bairro

Araras.

                   INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente, providencie manutenção em iluminação Pública no Bairro dos Araras. Troca

de seis lâmpadas danificadas.

Justificativas:

Considerando que a mencionada iluminação pública no local é precária, assim

justifica se este pedido e que venhamos a zelar pela segurança e o bem estar dos

moradores.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já, agradeço e

coloco-me a disposição para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do

Município de Pedra Bela.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 06 de setembro de 2022.

.

José Luiz Leonardi

Vereador